
PACHET PRODUSE PROTECTIA MUNCII

I.D.: 67290190

Data publicarii	17.03.22	Coduri CPV	33711900-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.524,65 RON - 1.524,65 RON

Descriere: SAPUN DOVE 100 GR. buc. 160 3.99 638.40 121.30 2 HARTIE ROLA PROSOP 2 STRATURI
CELULOZA 100% 2 ROLE set. 8 10.98 87.84 16.69 3 CREMA DE MAINI CU GLICERINA EVELINE
NEW YORK 100 GR. buc. 80 9.98 798.40 151.70 TRANSPORT GRATUIT
